ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАРОЕ КРЮКОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О передаче в собственность города Москвы муниципального учреждения и его имущественного комплекса
[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей	58 Устава муниципального округа Старое Крюково, на основании решения Совета депутатов муниципального округа	Старое Крюково                        от 08.01.2014  года № 02/06 «О передаче муниципального учреждения в собственность города Москвы»:
1. Передать в собственность города Москвы муниципальное бюджетное учреждение «Славяне» муниципального округа 	Старое Крюково и его имущественный комплекс согласно приложениям 1 и 2 к настоящему постановлению.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставить за главой администрации муниципального округа Старое Крюково Масловой И.И.
Глава администрации
муниципального округа
Старое Крюково                                                                                   И.И. Маслова